

**BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS**

BPS1902277Q2

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
AV. TEOFILO BORUNDA, 2715/1, Santo Niño, 31200, Chihuahua, Chihuahua,
Chihuahua, México
Tel. (614)4146673

CLIENTE

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS
CIM941025MJ1

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 31136

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Miguel de Cervantes, 120, Complejo Industrial Chihuahua, 31136, Chihuahua,
Chihuahua, Chihuahua, México

1A250613 11355

FOLIO FISCAL (UUID)

F05775E4-A19D-4BB7-8964-C5D35042F5C8

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000702397614

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-12-11T09:35:37

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-12-11T09:15:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN

31200

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	EA	RIEL PARA GAVETA DE ESTACIÓN DE TRABAJO DE ALTA CALIDAD - 96" H-5765 Clave Prod. Serv. - 56112206 Partes y accesorios relacionados con sistemas de escritorio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1487.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 238.02	\$ 1,487.64	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,487.64
1.00	EA	MESA DE ACERO PARA ENSAMBLE MOVIL CON REPISA INFERIOR - 60 X 36" H-5785S Clave Prod. Serv. - 56101519 Mesas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 18090.77 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,894.52	\$ 18,090.77	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 18,090.77
1.00	EA	REPISA PARA ESTACION DE TRABAJO DE ALTA CALIDAD - 96" H-5761 Clave Prod. Serv. - 56112206 Partes y accesorios relacionados con sistemas de escritorio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2390.85 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 382.54	\$ 2,390.85	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 2,390.85
5.00	EA	PANEL PERFORADO - 18 X 19" H-5768 Clave Prod. Serv. - 39121103 Paneles Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3254.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 520.68	\$ 650.85	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 3,254.25
1.00	EA	MULTICONTACTO PARA MOSTRADOR - 12 ENCHUFES H-4128 Clave Prod. Serv. - 39121522 Contactos eléctricos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1939.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 310.28	\$ 1,939.25	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,939.25
1.00	EA	KIT DE LAMPARA LED -96" H-6332 Clave Prod. Serv. - 39111500 Iluminación de interiores y artefactos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3559.71 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 569.55	\$ 3,559.71	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 3,559.71
1.00	EA	MESA BASICA PARA ESTACION DE TRABAJO ALTA CALIDAD - 96 X 36", CUBIERTA DE ACERO H-5771-STEEL Clave Prod. Serv. - 56101703 Escritorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 28158.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,505.42	\$ 28,158.90	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 28,158.90
4.00	EA	RUEDAS PARA SILLAS DE OFICINA H-1375WH Clave Prod. Serv. - 31162701 Ruedas para muebles Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1870.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 299.23	\$ 467.55	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,870.20
4.00	EA	SILLAS DE TRABAJO H-8512 Clave Prod. Serv. - 56112100 Asientos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 21252 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,400.32	\$ 5,313.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 21,252.00
3.00	EA	MULTICONTACTO PARA MESA DE TRABAJO H-11768 Clave Prod. Serv. - 39121522 Contactos eléctricos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2789.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 446.29	\$ 929.78	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 2,789.34
3.00	EA	PANEL PERFORADO - 72 X 30", 183 X 76 CM H-11767 Clave Prod. Serv. - 39121103 Paneles Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 12273.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,963.68	\$ 4,091.01	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 12,273.03
3.00	EA	GABINETE PARA MESA DE TRABAJO - 22 X 21 X 18", 56 X 53 X 23 CM H-11759	\$ 4,383.23	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 13,149.69

Centro de Investigación en
Materiales Avanzados, S.C.
12 DIC. 2025
REVISADO
ADQUISICIONES
12-16

6.00	EA	Clave Prod. Serv. - 56101701 Cajoneras o estanterías Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 13149.69 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,103.95 CAJON PARA MESA DE TRABAJO - 22 X 21 X 9", 56 X 53 X 23CM H-11759	\$ 3,692.54	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 22,155.24
3.00	EA	Clave Prod. Serv. - 56101701 Cajoneras o estanterías Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 22155.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,544.84 MESA DE TRABAJO DE ALTA CALIDAD - MOVIL, 72 X 30", CUBIERTA DE PLASTICO LAMINADO, 183 X 76CM H-11757-LAM	\$ 21,437.96	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 64,313.88
1.00	EA	Clave Prod. Serv. - 56111902 Superficies de trabajo industriales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 64313.88 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10,290.22 FLETES Y MANIOBRAS	\$ 9,683.99	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 9,683.99
		Clave Prod. Serv. - 78121603 Tarifa de los fletes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9683.99 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,549.44			

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS, 74/100 MXN

SUBTOTAL \$ 206,368.74
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 33,019.00
TOTAL \$ 239,387.74

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

OzL+FYRbZ5g2B9yO9H5xPJkxzDjwbH219dFWH4ix66Vgi5MYBZdDFJxAPjzMP9c72PTLPkw4ISFAYDco1tyuU0EReLLSFPuJ0mNoQPw+4xmC1WJ+WkFyhl0cyLj6S26iO6xY9w6NVI8QG7uZdee/gBcK6KZjDS2BjJ/odmqra+zUqZYMzr2HAvKxrlK9E5RablOqSVq174DeveBo2CiVd89rO+87DFdPRW8ZYWLK4x12qyHOOmS02y1CEGw/0f4Cun1sHBYSV59OpQW30Z8hwrtzBCgtqN3u7HySC6HpfIFtGwiTgGwb/JlmD+RUPMRjPYVBPiNkn3F7S8r7ig==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nIFQ0jQPXKptQLO982bhUgLGICAO4Yp43mQN14Z5+NJO5IPUz1yZGs3tjJsCqLTyJ6HWMYK9T7YUmUCCcXWYmV1SWxLD6OnazpoqzpOk+KXW/3DksHlil/z2qeY9PVDmCjxuEqCbrtviV9fDaiMl0a607Sv1ozUhxRrUzmjme6mAM2966ixplndRSSMW9rQT/o+D/og7WFCWqRTUNRtkjXmjiwH1a1px27KsuyYoMty9uV3xozvEI4XDT0ydyY5hgUHq2V2rcvwxYpBcRzeYoVgok4QSFfeYJlLsEtA2P5r13EvHrDzpu/YuTxstNbwMhP13jPM/d9o0taLfmA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[J1.1]F05775E4-A19D-4BB7-8964-C5D35042F5C8|2025-12-11T09:35:37|STA0903206B9|OzL+FYRbZ5g2B9yO9H5xPJkxzDjwbH219dFWH4ix66Vgi5MYBZdDFJxAPjzMP9c72PTLPkw4ISFAYDco1tyuU0EReLLSFPuJ0mNoQPw+4xmC1WJ+WkFyhl0cyLj6S26iO6xY9w6NVI8QG7uZdee/gBcK6KZjDS2BjJ/odmqra+zUqZYMzr2HAvKxrlK9E5RablOqSVq174DeveBo2CiVd89rO+87DFdPRW8ZYWLK4x12qyHOOmS02y1CEGw/0f4Cun1sHBYSV59OpQW30Z8hwrtzBCgtqN3u7HySC6HpfIFtGwiTgGwb/JlmD+RUPMRjPYVBPiNkn3F7S8r7ig==|00001000000711762511||

Centro de Investigación en
Materiales Avanzados, S.C.

RECEBIDO
12 DIC 2025
ADQUISICIONES

CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN
MATERIALES AVANZADOS, S.C.
RECEBIDO
11 DIC. 2025
ALMACÉN

[Handwritten signature]